

## **Olfra Holding ApS**

Højmosevej 2  
2400 København NV

CVR-nr. 25896343

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 12. juni 2024

---

Bo Thygesen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Selskabsoplysninger                        | 1  |
| Ledelsesberetning                          | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 6  |
| Resultatopgørelse                          | 10 |
| Resultatdisponering                        | 10 |
| Aktiver                                    | 11 |
| Passiver                                   | 12 |
| Egenkapitalopgørelse                       | 13 |
| Noter                                      | 14 |

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Olfras Holding ApS  
Højmosevej 2  
2400 København NV

CVR-nr.: 25896343

## Direktion

Bo Thygesen

## Bestyrelse

Bo Thygesen  
Frederik Samuel Thygesen  
Oliver Sebastian Thygesen  
Rasmus Nicolaj Thygesen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -2.092.909 mod DKK 676.744 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.056.575.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2023<br>DKK       | 2022<br>DKK    |
|---|------|-------------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      |      | <b>-22.501</b>    | <b>-15.163</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5    | -2.051.955        | 754.973        |
| Finansielle indtægter                                 | 1    | 0                 | 18.833         |
| Finansielle omkostninger                              | 2    | -18.453           | -94.849        |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>-2.092.909</b> | <b>663.794</b> |
| Skat af årets resultat                                | 3    | 0                 | 12.950         |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>-2.092.909</b> | <b>676.744</b> |

## Resultatdisponering

|   | 2023<br>DKK       | 2022<br>DKK    |
|---|-------------------|----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således:             |                   |                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                   | 0                 | 500.000        |
| Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode | -2.552.137        | -242.011       |
| Overført til overført resultat                          | 459.228           | 418.755        |
| <b>Årets resultat</b>                                   | <b>-2.092.909</b> | <b>676.744</b> |

# Aktiver

|  | Note     | 31-12-2023       | 31-12-2022       |
|--|----------|------------------|------------------|
|  |          | DKK              | DKK              |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5        | 688.356          | 3.240.493        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         | <b>4</b> | <b>688.356</b>   | <b>3.240.493</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |          | <b>688.356</b>   | <b>3.240.493</b> |
| Andre tilgodehavender                    |          | 914.353          | 967.091          |
| Tilgodehavende selskabsskat              | 3        | 90.000           | 0                |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag      | 3        | 0                | 110.068          |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |          | <b>1.004.353</b> | <b>1.077.159</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |          | <b>17.639</b>    | <b>166.572</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |          | <b>1.021.992</b> | <b>1.243.731</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                     |          | <b>1.710.348</b> | <b>4.484.224</b> |

# Passiver

|  | <u>Note</u> | <u>31-12-2023</u>       | <u>31-12-2022</u>       |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
|  |             | DKK                     | DKK                     |
| Virksomhedskapital                                     |             | 125.000                 | 125.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 266.291                 | 2.818.428               |
| Overført resultat                                      |             | 665.284                 | 206.056                 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |             | 0                       | 500.000                 |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b><u>1.056.575</u></b> | <b><u>3.649.484</u></b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               |             | 10.000                  | 7.250                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                      |             | 544.396                 | 632.196                 |
| Selskabsskat   | 3           | 0                       | 51.110                  |
| Anden gæld   |             | 99.377                  | 144.184                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b><u>653.773</u></b>   | <b><u>834.740</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |             | <b><u>653.773</u></b>   | <b><u>834.740</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                  |             | <b><u>1.710.348</u></b> | <b><u>4.484.224</u></b> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                  | 6           |                         |                         |
| Eventualforpligtelser                                  | 7           |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

|  | Virksom-<br>hedskapital | Nettoop-<br>skrivning<br>efter den<br>indre vær-<br>dis metode | Overført<br>resultat | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret | I alt            |
|--|-------------------------|--|----------------------|---|------------------|
|  | DKK                     | DKK  | DKK                  | DKK   | DKK              |
| Egenkapital pr. 1. januar 2022           | 125.000                 | 3.060.439  | -212.699             | -500.000                                    | 2.472.740        |
| Udbetalt udbytte                         |                         |  | 0                    | 500.000                                     | 500.000          |
| Overført via resultatdisponeringen       |                         | -242.011   | 418.755              | 500.000                                     | 676.744          |
| <b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>    | <b>125.000</b>          | <b>2.818.428</b>   | <b>206.056</b>       | <b>500.000</b>                              | <b>3.649.484</b> |
| Udbetalt udbytte                         |                         |  | 0                    | -500.000                                    | -500.000         |
| Overført via resultatdisponeringen       |                         | -2.552.137   | 459.228              | 0   | -2.092.909       |
| <b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b> | <b>125.000</b>          | <b>266.291</b>   | <b>665.284</b>       | <b>0</b>                                    | <b>1.056.575</b> |

## Noter

### 1. Finansielle indtægter

|  | <u>2023</u>     | <u>2022</u>          |
|--|-----------------|----------------------|
|  | DKK             | DKK                  |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0               | 18.833               |
| <b>I alt</b>                                       | <b><u>0</u></b> | <b><u>18.833</u></b> |

### 2. Finansielle omkostninger

|   | <u>2023</u>          | <u>2022</u>          |
|---|----------------------|----------------------|
|   | DKK                  | DKK                  |
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | 0                    | 26.273               |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 18.453               | 68.576               |
| <b>I alt</b>  | <b><u>18.453</u></b> | <b><u>94.849</u></b> |

### 3. Skat af årets resultat

|  | <u>Selskabs-<br/>skat</u> | <u>Sambe-<br/>skatnings-<br/>bidrag</u> | <u>Udskudt<br/>skat</u> | <u>Skat af<br/>årets<br/>resultat</u> | <u>2022</u>           |
|--|---------------------------|---|-------------------------|---------------------------------------|-----------------------|
|  | DKK                       | DKK                                     | DKK                     | DKK                                   | DKK                   |
| Skyldig pr. 1. januar 2023                         | 51.110                    | -110.060                                | 0                       |                                       |                       |
| Betalt vedrørende tidligere år                     | -51.110                   | 110.060                                 |                         |                                       |                       |
| Skat af årets resultat                             | 0                         | 0                                       | 0                       | 0                                     | -12.950               |
| Betalt acontoskat                                  | -90.000                   | 0                                       |                         |                                       |                       |
| <b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>               | <b><u>-90.000</u></b>     | <b><u>0</u></b>                         | <b><u>0</u></b>         |                                       |                       |
| <b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b> |                           |   |                         | <b><u>0</u></b>                       | <b><u>-12.950</u></b> |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i>        |                           |   |                         |                                       |                       |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)       | -90.000                   | 0                                       | 0                       |                                       |                       |
| <b>I alt</b>                                       | <b><u>-90.000</u></b>     | <b><u>0</u></b>                         | <b><u>0</u></b>         |                                       |                       |



## Noter, fortsat

### 4. Finansielle anlægsaktiver

|  | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder |                |                  |
|--|--|----------------|------------------|
|  | DKK  | I alt<br>DKK   | 2022<br>DKK      |
| Kostpris pr. 1. januar 2023                        | 422.065  | 422.065        | 602.065          |
| Tilgang i året                                     | 0  | 0              | 150.000          |
| Afgang i året                                      | 0  | 0              | -330.000         |
| <b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>              | <b>422.065</b>                                 | <b>422.065</b> | <b>422.065</b>   |
| Opskrivninger pr. 1. januar 2023                   | 2.818.428                                      | 2.818.428      | 3.060.439        |
| Årets resultatandel                                | -2.052.137                                     | -2.052.137     | 577.989          |
| Modtaget udbytte i året                            | -500.000                                       | -500.000       | -1.000.000       |
| Modregning i tilgodehavender                       | 0  | 0              | 180.000          |
| <b>Opskrivninger pr. 31. december 2023</b>         | <b>266.291</b>                                 | <b>266.291</b> | <b>2.818.428</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b> | <b>688.356</b>                                 | <b>688.356</b> | <b>3.240.493</b> |

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

|   | Ejerandel | Virksom-<br>hedskapi-<br>tal | Ifølge seneste årsrapport |                         | Olfra Holding ApS' andel   |                                |
|---|-----------|------------------------------|---------------------------|-------------------------|----------------------------|--------------------------------|
|   |           |                              | Årets resultat<br>DKK     | Egenkapi-<br>tal<br>DKK | Årets resultatandel<br>DKK | Andel af<br>egenkapital<br>DKK |
| ACI A/S, København                          | 100%      | 500.000                      | -2.051.955                | 688.356                 | -2.051.955                 | 688.356                        |
| <b>Der indregnes således:</b>               |           |                              |                           |                         |                            |                                |
| Kapitalandele i tilknyttede<br>virksomheder |           |                              |                           |                         |                            | 688.356                        |
| <b>I alt</b>                                |           |                              |                           |                         |                            | <b>688.356</b>                 |

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende som ACI A/S og CPH Wood ApS måtte få overfor selskabets bankforbindelse.

### 7. Eventualforpligtelser

Olfra Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rasmus Nicolaj Thygesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3527446c-2ca7-48e2-9eab-00dc5de27efb

IP: 213.237.xxx.xxx

2024-06-27 23:14:31 UTC



## Bo Thygesen

Direktør

Serienummer: 20ac5e3f-bef7-4d4a-8ce1-6cadfcd481da

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-06-28 12:33:59 UTC



## Bo Thygesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 20ac5e3f-bef7-4d4a-8ce1-6cadfcd481da

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-06-28 12:33:59 UTC



## Oliver Sebastian Thygesen

Bestyrelsesformand

På vegne af: ACI A/S

Serienummer: 91605b34-893a-403b-9879-ec6d83d2b269

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-28 17:59:32 UTC



## Frederik Samuel Thygesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3c0f6a69-6d4a-41f3-927c-5daa18d28099

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-06-29 23:54:51 UTC



## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-30 05:13:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: QVT02-QENV0-NT51I-QKNPP-GK5TA-VCXG5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bo Thygesen

Dirigent

Serienummer: 20ac5e3f-bef7-4d4a-8ce1-6cadfcd481da

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-07-02 07:24:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**